r) Tinczek. s) Dziwisio. t) Towaerz. u) Strachowiam.") 1314. (Cod. dipl. Mox. VI.
“) 1317 (U. d., 94\. — ") 1326. (U. d., 235.)
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pitantia f_ratrum. Habuit abbatiam 4 annos. Optimus pater tamen
apoplexia tactus, occubuit anno 1336, die 16. Octobris. Cum de
centia et honore pontificali in sacello S. Adalberti et S. Georgii
sepultus est. Oi'ate pro eo!

Decimus septimus abbas Giadicensis ordinis Praemonstratensis
_, in Hradišt. v)

Augustinus, post e-ectionem suam statim Stephanov prope
Kni(h)nic ad locandum Fabiano de Opatovic, quae erat desolata,
dedit.“) Item villam Burckersdorf seu Lúčka prope Cholinam D.
Militae de Chorna ad tempus vitae suae per regressum proscripsit.
Curiam in Senic maiori & D. Philippo emit pro 20 marcis cum
omnibus agris, pascuis, pratis et aliis utilitatibus.“) Tandem anno
1348 curam habuit apud R. D Joannem, abbatem Praemonstra
tensem geneialem et sedem apostolicam pro privilegio, ut patres
in superpeliciis, bireticis, dalmatiis, ceteroque ornatu ecclesiastico
ad instal canonicorum Olomucen(sium) incederent, nomine quo
que canonicalifungerentur, quod etiam obtinuit. Praefuit714annos,'
defunctus et ante altare S. Augustini sepultus 1350. Requiescat
in sancta pace.

Decimus octavus abbas monasterii Gradi(censis) ordinis
Praemonstralensis.

Bernlmrdus post mortem Augustini electus in abbat->m 18.
Vii fuit humilis et religiosus, per singulas hebdomadas feria quarta
et sexta in pane et aqua ieiuuabat, vinum et cicei'um non bibit
(excepto sacro missae ofňcio). Tandem tebiibus correptus, ultimo
die Octobiis in Domino obdormivit. Rexit ? annos, obiit anno 1357
Sepultus in“ ecclesia penes alios D. abbates.

Decimus nonus abbas monasterii Gradi(censis) ordinis
Praemonsiratensis.

Přibíslaus seu Primislaus, canonicus ecclesiae Siloensis,abbas
19. Inutilis eligitur, nam post electionem statim abalienavit Kyjo
viam etvillam Michov, Lhonov impignorando. Illas et alia multa
bona proscripsit'in summa magna pecuniarum. Rexit inutiliter ab
batiam 9 annis, tandem coactus Teivardo resignavit anno 1365,
die 5. Jauuarii. Evoluto anno mortuus est et ante altare S. Augu
stini sepultus. Parcat illi Deus! (59.)

Vigesimus abbas monasterii Gradicensis, primus infulatus
ordinis Praemonstratensis.

Tervardus, electus abbas 20., infulatus primus. Vir vita et
doctrina insignis et totius peifectionis exemplar, qui reformavit

a
“) |34; (U:.d;, \11.. acc.)
as) 132., (U. d., '.,vu 7e,)
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monasterium in aedificiis multis, videlicet ambitu, refectorio, orga
nis, quae constant. 70 marcas comparavit. etiam plenarium sub ta
bulis argenteis imagine Salvatori Domini nostri Jesu Christi et
B(eatae) M(ariae) V(irginis), S. Stephani protomartyris. — Etiam
tempore ipsius.D. Sulico de Konic donavit fratribus villam Pre
mysiovic cum omni fructu et utilitate et pleno dominio, sex mar
cas censuum pro pitancia.“) Viliam Ustins') ex sententia lata ob
tinuit paludum, pascuorum et pratorum possessionem circa villas
Onic et Lubonic et alias Villas circumiacentes et molendinum in
istis pascuis prope Ustin, quod donavit D. Diva de Stzekinie. —
Demum profectus est Romam et per intercessionem serenissimi
D. D. Caroli IV.,9;) regis Romanorum et Boemorum“ ac tratris sui,
D. Joannis marchionis Moraviae indultum obtinuit a sanctissimo
papa Gregorio XI.,y) quamdiu vitam duxerit in humanis, mitra,
sandaliis, annullo, baculo et aliis pontiňcalibus insigniis uti possit.
Benediclionem solemnem post missarum vesperorum et matutina
rum solemnia, dummodo in benedictione huius modi antistes vel
Sědis Apostolicae legatus praesens non fuerit, elargiri possit. Sed
Urbanus VI “) amplius honorare voluitetiam suos successores, ab
bates ipsius coenobii, qui erant pro tempore et futuro in dicto
monasterio, prioratibus et ecclesiis parochialibus ad eum—pertinen
tibus insigniis episcopalibus futuris temporibus omnibus abbatibus
concessit. In reditu ipsius comportavit ex contubernio undecim
millium virginum 15 capita, duo corpora, ossa, ex 'legione Thebea
et mandibulam integram de S. Mauritio ex donatione Gregorii un
decimi, summi pontificis et Caroli IV. regis Romani et Boemorum.
Sic Reverendus Pater suam co'mmissam ecclesiam Gradicensem
gloriose decoravit. Gubernavit 16 annos, tandem post multa glo
rřosa opera te'iciter quievit in Domino, anno 1381, die.4. Septem
bris. In medio ecclesiae S. Stephani sepultus est.

Vigesimus primus abbas, (secundus infulatus) monasterii
Gradicensis ordinis Praemonstralensis.

Petrus dictus Hof-iné ex Naklensi parochia assumptus est in
abbatem, iste ex sua temerantia el iactantia capellamS. Michaelis,
quae obclusa erat 230 annis, aperiuit, ubi corpora fratrum ordinis
S. Benedicti reclusa fuerant. Ut supra dictum est, nihil aliud de
eo fertur, nisi quod de oboedientia ordinis recessit et propter hoc
excommunicatus et depošitus. Post dispensationem parochiam Na
klensem in provisionem accepit Tenuit abbatialem dignitatem
unum annum. elapsis duobus annis mortuus est. Ibidem in ecclesia
S. Georgii ante altare sepultus anno 1383.

Vigesimus secundus abbas monasterii Gradicenšis ordinis
Praemonstratensis, inlulatus IlI.

Stephanus abbas post suam electionem confestim a consan
guineo suo Petro, episcopo Olomucensi 4. Kalendas Aprilis munus

x) fu1y)1
“) C. dipl. Mor. X., 244 (1374, srpen, 15, s.l.) — o7) O.C., X1, 88 (13%,

leden, 23., Olomouc).
1 C. dipl. Mor. X1., (1378, prosinec, 20., Rim). Bullu Řehořova nelzena ézti.
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benedictionis suscepit et altera die per praefatum episcopum conse—
cratum fuit sacellum S. Michaelis. Praefuit 4 annis, obiit anno 1386.
Sepultus in ecclesia in parte sinistra ante altare S. Laurentii.

Vigesimus tercius abbas Gradi(censis), 4. infulatus ordinis
Praemonstratensis.

Vickerius nobilius de Křenovicz) abbas modestus atque pa
ciňcus in omnibus hospitalitatibus expertus iam antea fuit paro
chus in Holina, ibidemque cum fratre suo Slavkonio de Křenovica)
emit curiam prope ecclesiam ex opposito curiae dotis ecclesiae
sitam a D. Gersone de Krakovce pro 21 marca cum omnibus suis
utilitatibis et pertinenciis. Obtinuit etiam a D. Bernhardo, dicto
Hecht de Siczendorío') piscinam iacentem inter subsides, approba
vitque plebano ibidem tenendam et habendam. Curiam vero prae
fatam tali conditione, quod idem plebanus et sui successores annis
singulis 2 marcas gr. fratribus pro pitancia solverent. Hic eciam
sacella S. Egidii, Adalberti et Georgii in ambitu S. Ursulae cum
sodalibus in domo D. abbatis soliciter reformavit. Et per Rmtggr:
D. D. Joannem episcopum Nazarecensem ad laudem Dei et S. vir

'ginum consecrarí fecit. Capellam S. Michaelis eliminare iussit, cor
pus et ossa Bogumili (pie memorie) abbatis, fratrumque suornm
ordinis S. Benedicti, qui ferme annis 230 quieverunt ex ipsius
mandato translata sunt in capellam B(eatae) M(ariae) V(irgini51in
ambitu sitam et sub altare poni iusit, ubi manent usquc in hodier—
num džem. Supradictus D. abbas villam Kamenec a Přibislao ob
tinuit cum 12 marcis puri argenti, de quibus constructe sunt testu
dines ad S. Augustinum.") Deficiens tamen, in bona senectute
moritur anno 1395, in ecclesia sepultusÁ&%